
Uchwała Nr IV/22/2015 
Rady Miasta Łańcut 

z dnia 29 stycznia 2015r. 
 
 
 

o zmianie Uchwały Nr XV/122/2012 Rady Miasta Łańcuta w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z  późn. zm.) art.34 ust.1 pkt.3, art.68 ust.1 pkt.7, art. 70  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn.zm.), Rada 
Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XV/122/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 30 kwietnia 2012r.  
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych zmienia się 
§ 4 , który otrzymuje brzmienie: 
„§ 4.  Bonifikatę określoną w § 3 ustala się w następujących wysokościach: 
1) 95% wartości lokalu mieszkalnego do końca 2015 r. 
2) 85% wartości lokalu mieszkalnego do końca 2016r. 
3) 70% wartości lokalu w następnych latach. ” 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
  
 
 

 
PRZEWODNMICZĄCY 

Rady Miasta Łańcuta 
 

ANDRZEJ BARNAT 
 


